(temă liberă); 2)
Proposiţiunea şi părţile ei principale
(prelegere practică); 3) Propuneri de sine
stătătore; 4) Deoisiune ulterioră asupra
monumentuiui, ce are a se ridica din
cartea acestui despărţămentă în memo
ria deoedatului Ioană Petrică, ca fostă
membru ală acestui despărţământă.

Să cele, 6 (18) Aprilie 1892.

Eliseiu Gáborit,
secretară.

I i i t e r a t i i r ă .

In oomisiunea librăriei W. Kraft
din Sibiiu au apărută următorele două
piese musicale:

„E noptea’ntunecosâ şi stelele lu-
cescu, serenadă pentru voce şi piano,
cuvinte de N. Scheletti, musica de Tu-
doru cavaleru de Flondorii. Preţulă 50 cr.